

Cobi Rehab ApS
Fuglebækvej 1 D, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 98 94 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Helle Thorup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cobi Rehab ApS
Fuglebækvej 1 D
2770 Kastrup

CVR-nr.: 26 98 94 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Møllegaard Bjerre, formand
Kenneth Vendelbo Schnoor
Kåre Bo Stolt

Direktion

Claus Nicolaisen Nymark
Kenneth Vendelbo Schnoor

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

HMIG ApS

Dattervirksomhed

Uri-Form AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Salg af hjælpemidler til handicappede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.814.476 kr. mod 8.801.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.403 kr. mod 856.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med det tidligere søsterselskab XXL Rehab ApS og tidligere moderselskab Rehab Investments ApS, med COBI Rehab som det fortsættende selskab. Sammenligningstallene er tilrettet i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	9.814.476	8.801.944
1 Personaleomkostninger	-8.251.424	-6.406.006
Afskrivninger af anlægsaktiver	-233.698	-885.887
Driftsresultat	1.329.354	1.510.051
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-517.697	0
Andre finansielle indtægter	0	35.738
Øvrige finansielle omkostninger	-167.210	-223.610
Resultat før skat	644.447	1.322.179
Skat af årets resultat	-176.044	-465.285
Årets resultat	468.403	856.894
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	468.403	856.894
Disponeret i alt	468.403	856.894

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede licenser samt lignende rettigheder	442.717	0
3	Goodwill	6.553.597	6.553.597
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.996.314</u>	<u>6.553.597</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	145.121	266.544
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.121</u>	<u>266.544</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.898.396	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.898.396</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.039.831</u>	<u>6.820.141</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.618.769	6.513.915
	Varebeholdninger i alt	<u>5.618.769</u>	<u>6.513.915</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.607.498	3.947.027
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.348	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	113.248
	Andre tilgodehavender	167.676	167.676
	Periodeafgrænsningsposter	15.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.906.522</u>	<u>4.227.951</u>
	Likvide beholdninger	48.545	451.542
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.573.836</u>	<u>11.193.408</u>
	Aktiver i alt	<u>20.613.667</u>	<u>18.013.549</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	14.218.864	7.846.894
	Egenkapital i alt	<u>14.343.864</u>	<u>7.971.894</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>3.650.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.650.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.800.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.929.080	325.579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	615.002	1.775.647
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	176.044	0
	Anden gæld	<u>2.549.677</u>	<u>2.490.429</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.269.803</u>	<u>6.391.655</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.269.803</u>	<u>10.041.655</u>
	Passiver i alt	<u>20.613.667</u>	<u>18.013.549</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.733.108	5.401.209
Pensioner	1.143.823	783.483
Andre omkostninger til social sikring	46.483	34.933
Personaleomkostninger i øvrigt	328.010	186.381
	<u>8.251.424</u>	<u>6.406.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>
2. Erhvervede licenser samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	512.934	0
	<u>512.934</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018		
Afskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	-70.217	0
	<u>-70.217</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2018		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>442.717</u>	<u>0</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	7.281.774	0
Tilgang	0	7.281.774
	<u>7.281.774</u>	<u>7.281.774</u>
Kostpris 31. december 2018		
Afskrivninger 1. januar 2018	-728.177	0
Årets afskrivninger	0	-728.177
	<u>-728.177</u>	<u>-728.177</u>
Afskrivninger 31. december 2018		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.553.597</u>	<u>6.553.597</u>

Der er som omtalt i den anvendte regnskabspraksis ændret skøn for den økonomiske levetid for goodwill.

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	1.352.801	1.140.001
Korrektion som følge af fusion	0	212.800
Tilgang i årets løb	158.318	0
Afgang i årets løb	-1.173.157	0
Kostpris 31. december 2018	337.962	1.352.801
Afskrivninger 1. januar 2018	-1.086.257	-740.693
Korrektion som følge af fusion	0	-212.800
Årets afskrivninger	-163.481	-132.764
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.056.897	0
Afskrivninger 31. december 2018	-192.841	-1.086.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	145.121	266.544
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	4.493.776	0
Kostpris 31. december 2018	4.493.776	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-418.740	0
Valutakursregulering	-77.683	0
Opskrivninger 31. december 2018	-496.423	0
Årets afskrivninger på goodwill	-98.957	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-98.957	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.898.396	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.293.870	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	3.392.828	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Uri-Form AB	Sverige	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	7.846.894	6.147.391
Korrektion som følge af fusion	0	842.609
Årets overførte overskud eller underskud	468.403	856.894
Valutakursregulering af kapitalandele	-77.683	0
Koncerninternt tilskud	5.981.250	0
	<u>14.218.864</u>	<u>7.846.894</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	5.617 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.608 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	588 t.kr.	
Andre tilgodehavender	168 t.kr.	
Goodwill	6.554 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 845 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMIG ApS, CVR-nr. 26240506 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.